Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,
COMUNALIE
CIRCOSCRIZIONALI

CIRCOSCRIZIONE UNO

Risultati Ufficiosi - Voti di
Lista

Iscritti:

Votanti:

Lista N. 1

Lista N. 2

ListaN. 3

ListaN. 4

Totale Voti Validi:

Totale Voti non Validi:

Voti Solo Intestatario:

Totale Schede Scrutinate:
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Maschi:

Maschi:

5.238

3.964

ALLEANZA
NAZIONALE

COMITATO
ANNA MENGHI

DEMOCRATICI
DI SINISTRA

UNITI PER
MACERATA

Totali:
75,68% Totali:
AN 1.515
C.MENGHI 1.775
DS 2.082
UN-MC 868
6.240
Schede
Bianche: 934
Schede
Nulle: 200
Voti Nulli: 10
Voti 0
Contestati:
1344
0
7.584

Sezioni:
14 su 14

9.826

7.584

24,28%
28,45%
33,37%
13,91%
82,28%
12,32%
5,27%
0,13%
0,00%
17,72%
0,00%

100,00%

77,18%

Voti
Solo
Int.
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